Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 25 de maio de 2018 Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30648BC707531EA012EA98F2BD19A12E

sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• RESULTADO DO JULGAMENTO - TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018

• AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018.

• RESOLUÇÃO N° 01/2018 - "DISPÕE SOBRE O PROCESSO ELEITORAL DA REPRESENTAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL NO CONSELHO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS, GESTÃO 2018/2020."

• EDITAL Nº 01/2018 - "EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DAS ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS PARA COMPOR O
CMAS 2018/2020".

• RESULTADO DO JULGAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2018.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30648BC707531EA012EA98F2BD19A12E

sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DO JULGAMENTO
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO

JULGAMENTO REFERENTE À LICITAÇÃO: MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE PORTAL E PAVIMENTAÇÃO DE ACESSO A PRAÇA NO
MUNICÍPIO DE UIBAÍ, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 854040/2017, FIRMADO ENTRE A
UNIÃO FEDERAL POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO TURISMO, REPRESENTADO (A) PELA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, E O MUNICÍPIO DE UIBAÍ/BA. APÓS A ANÁLISE DOCUMENTAL E
O JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, DECLARA VENCEDORA DO CERTAME A EMPRESA: WRW
CONSTRUTORA LTDA ME , CNPJ: 06.243.622/0001-27. VALOR DE R$ 1.462.344,17, (UM MILHÃO
QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS MIL TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E
DEZESSETE CENTAVOS). JARBAS DA SILVA SOARES-PRESIDENTE DA CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B1BB70BFBC730743A4264BE8872F1B5

sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ

CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O PREFEITO MUNICIPAL, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, HOMOLOGA O RESULTADO DO
JULGAMENTO E ADJUDICA A LICITAÇÃO: MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2018.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE PORTAL E PAVIMENTAÇÃO DE ACESSO A PRAÇA NO
MUNICÍPIO DE UIBAÍ, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 854040/2017, FIRMADO ENTRE A
UNIÃO FEDERAL POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DO TURISMO, REPRESENTADO (A) PELA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, E O MUNICÍPIO DE UIBAÍ/BA. APÓS A ANÁLISE DOCUMENTAL E
O JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, DECLARA VENCEDORA DO CERTAME A EMPRESA: WRW
CONSTRUTORA LTDA ME , CNPJ: 06.243.622/0001-27. VALOR DE R$ 1.462.344,17, (UM MILHÃO
QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS MIL TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E
DEZESSETE CENTAVOS). UBIRACI ROCHA LEVI– PREFEITO MUNICIPAL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53F04796BC3F1257A01A4E422044D4E7

sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Resolução

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B16DD60A8E038001FCDC5512BF5F1B4

sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Outros

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C792E38B859258413DF1E414A678125

sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C792E38B859258413DF1E414A678125

sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C792E38B859258413DF1E414A678125

sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C792E38B859258413DF1E414A678125

sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí

sexta-feira, 25 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00716 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001‐30

RESULTADO DO JULGAMENTO
O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: P. Presencial nº 016/2018.

Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços de manutenção da iluminação pública da sede e

do  interior  do  município  com  a  reposição  de  lâmpadas,  braços,  bases,  reatores,  luminárias,  relé

fotoelétrico e chaves magnéticas, bem como reparo, correção e prevenção em todo o sistema elétrico.

Após  a  análise  documental  e  o  julgamento  da  proposta,  declara  vencedora  do  certame  a  empresa:

ILUMINAR COMERCIO E SERVIÇOS ELETRICOS LTDA-ME, CNPJ: 09.400.683/0001-49,
sediada na BA 052. KM 353, S/N, Rodovia Irecê- Bahia. Jarbas das Silva Soares – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

30648BC707531EA012EA98F2BD19A12E

		2018-06-08T16:32:11-0300